Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 155/2020 - NATALINO DAVI DA SILVA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a ampliação do itinerário da linha de ônibus Tangarás/Centro, passando pelas Ruas Flávio
Aredes Lopes, Conde Matarazzo e Euvaldo Lodi, Parque Residencial Manchester.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/12/2020

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 01 de dezembro de 2020.

-
-